
UCHWAŁA NR XXXIX/246/2018
RADY GMINY WIERZCHLAS

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, zm. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - Rada Gminy Wierzchlas 

uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXXIII/219/2017 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wierzchlas na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 4 Plan wydatków majątkowych na 2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Młynarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lipca 2018 r.

Poz. 3501



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/246/2018
Rady Gminy Wierzchlas
z dnia 21 czerwca 2018 r.

Dochody Gminy Wierzchlas na 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 208 378,94 0,00 10 000,00 218 378,94
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 208 378,94 0,00 10 000,00 218 378,94
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 29 585,16 29 585,16
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75501 Centralne administracyjne jednostki 
wymiaru sprawiedliwości i prokuratury 0,00 0,00 29 585,16 29 585,16

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 29 585,16 29 585,16

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

5 426 000,00 -171 000,00 0,00 5 255 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

711 000,00 -171 000,00 0,00 540 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 606 000,00 -171 000,00 0,00 435 000,00

801 Oświata i wychowanie 713 890,00 -71 400,00 0,00 642 490,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 71 400,00 -71 400,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3501



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

71 400,00 -71 400,00 0,00 0,00

bieżące razem: 26 486 540,94 -242 400,00 39 585,16 26 283 726,10
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 2 699 485,00 -100 000,00 0,00 2 599 485,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 594 285,00 0,00 0,00 2 594 285,00

Ogółem: 29 186 025,94 -342 400,00 39 585,16 28 883 211,10
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 594 285,00 0,00 0,00 2 594 285,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3501



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/246/2018
Rady Gminy Wierzchlas
z dnia 21 czerwca 2018 r.

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 764 378,94 250 378,94 250 378,94 4 027,04 246 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 598,00 -28 598,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 745 780,94 260 378,94 260 378,94 4 027,04 256 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 402,00 485 402,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 598,00 -28 598,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

po zmianach 485 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 402,00 485 402,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 240 378,94 240 378,94 240 378,94 4 027,04 236 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 250 378,94 250 378,94 250 378,94 4 027,04 246 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 445 000,00 425 000,00 424 000,00 106 500,00 317 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 445 000,00 418 000,00 417 000,00 106 500,00 310 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 445 000,00 425 000,00 424 000,00 106 500,00 317 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 445 000,00 418 000,00 417 000,00 106 500,00 310 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 166 750,27 291 700,00 291 700,00 0,00 291 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 050,27 875 050,27 0,00 0,00

zmniejszenie -134 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 168,00 -134 168,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 032 582,27 291 700,00 291 700,00 0,00 291 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 882,27 740 882,27 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
przed 
zmianą 1 166 750,27 291 700,00 291 700,00 0,00 291 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 050,27 875 050,27 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3501



zmniejszenie -134 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 168,00 -134 168,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 032 582,27 291 700,00 291 700,00 0,00 291 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 882,27 740 882,27 0,00 0,00
przed 
zmianą 411 000,00 411 000,00 410 000,00 105 500,00 304 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -171 000,00 -171 000,00 -171 000,00 0,00 -171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 240 000,00 240 000,00 239 000,00 105 500,00 133 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 411 000,00 411 000,00 410 000,00 105 500,00 304 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -171 000,00 -171 000,00 -171 000,00 0,00 -171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 240 000,00 240 000,00 239 000,00 105 500,00 133 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 964 705,32 2 964 705,32 2 803 105,32 2 373 538,00 429 567,32 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 075,00 22 075,00 22 075,00 3 000,00 19 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 986 780,32 2 986 780,32 2 825 180,32 2 376 538,00 448 642,32 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 960 000,00 1 960 000,00 1 955 000,00 1 715 000,00 240 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 075,00 22 075,00 22 075,00 3 000,00 19 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 1 982 075,00 1 982 075,00 1 977 075,00 1 718 000,00 259 075,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 227 300,00 227 300,00 145 000,00 31 160,00 113 840,00 67 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 585,16 29 585,16 29 585,16 0,00 29 585,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 256 885,16 256 885,16 174 585,16 31 160,00 143 425,16 67 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 207 300,00 207 300,00 125 000,00 31 160,00 93 840,00 67 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 585,16 29 585,16 29 585,16 0,00 29 585,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 236 885,16 236 885,16 154 585,16 31 160,00 123 425,16 67 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 120 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 766,00 52 766,00 52 766,00 0,00 52 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 172 766,00 162 766,00 162 766,00 0,00 162 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 766,00 52 766,00 52 766,00 0,00 52 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 52 766,00 52 766,00 52 766,00 0,00 52 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 11 505 804,76 11 292 804,76 9 316 144,00 7 124 374,00 2 191 770,00 1 600 660,76 376 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 600,00 -72 600,00 -72 600,00 0,00 -72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 11 434 404,76 11 221 404,76 9 244 744,00 7 125 574,00 2 119 170,00 1 600 660,76 376 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 6 183 395,40 5 970 395,40 5 259 097,00 4 438 000,00 821 097,00 474 298,40 237 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 183 395,40 5 970 395,40 5 259 097,00 4 438 600,00 820 497,00 474 298,40 237 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 
przed 
zmianą 2 049 610,00 2 049 610,00 1 979 610,00 1 473 000,00 506 610,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3501



zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 049 610,00 2 049 610,00 1 979 610,00 1 473 600,00 506 010,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 71 400,00 71 400,00 71 400,00 0,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 400,00 -71 400,00 -71 400,00 0,00 -71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 5 991 538,60 1 180 000,00 1 179 000,00 101 100,00 1 077 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 811 538,60 4 811 538,60 4 737 338,60 0,00

zmniejszenie -12 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 075,00 -12 075,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 5 979 463,60 1 180 000,00 1 179 000,00 101 100,00 1 077 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 799 463,60 4 799 463,60 4 737 338,60 0,00
przed 
zmianą 168 200,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 200,00 58 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 075,00 -12 075,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 156 125,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 32 370 921,89 25 716 333,02 15 966 266,26 10 468 223,44 5 498 042,82 2 029 460,76 7 520 606,00 0,00 0,00 200 000,00 6 654 588,87 6 654 588,87 4 737 338,60 0,00

zmniejszenie -425 441,00 -250 600,00 -250 600,00 0,00 -250 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 841,00 -174 841,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 626,16 115 626,16 115 626,16 4 200,00 111 426,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 32 068 107,05 25 581 359,18 15 831 292,42 10 472 423,44 5 358 868,98 2 029 460,76 7 520 606,00 0,00 0,00 200 000,00 6 486 747,87 6 486 747,87 4 737 338,60 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3501



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/246/2018
Rady Gminy Wierzchlas
z dnia 21 czerwca 2018 r.

Plan wydatków majątkowych na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 485 402,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 485 402,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 402,00

Budowa boiska wielofinkcyjnego w Toporowie - zagospodarowanie 
centrum wsi Toporów 450 740,60

Rewitalizacja parku w Mierzycach 34 661,40

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 27 000,00

40002 Dostarczanie wody 27 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Zmiana konstrukcji dachu na budynku hydroforni Łaszew 27 000,00

600 Transport i łączność 740 882,27

60016 Drogi publiczne gminne 740 882,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 882,27

Przebudowa drogi gminnej - Kraszkowice ul. Ogrodowa 5 904,00

Przebudowa drogi gminnej - Mierzyce Parcela Południowa 12 844,27

Przebudowa drogi gminnej - Wierzchlas ul. Łąkowa 2 460,00

Przebudowa drogi gminnej Kraszkowice ul. Słoneczna 333 102,18

Przebudowa drogi gminnej w Kamionie 2 214,00

Przebudowa drogi gminnej w Przywozie 2 460,00

Rozbudowa drogi gminnej w Jajczakach Nr 117260E Przycłapy-Jajczaki 381 897,82

758 Różne rozliczenia 10 000,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieluńskiego na 
realizację zadania pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej Nr 45223E 
Ruda-Mierzyce"

10 000,00

801 Oświata i wychowanie 213 000,00

80101 Szkoły podstawowe 213 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 000,00

Przebudowa kotłowni olejowej na gazową, budowa instalacji gazowej 
niskiego ciśnienia z pomieszczeniami kotłowni i kuchni 183 000,00

Rozbudowa szkoły w Mierzycach o część przeznaczoną na przedszkole 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 799 463,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 737 338,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 594 285,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3501



Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy 
etap I 2 594 285,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 143 053,60

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy 
etap I 2 143 053,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego - Kraszkowice od Wieluńskiej do 
Spacerowej 2 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego - Przywóz Deptak 2 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego Kraszkowice ul. Kasztanowa 5 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego Mierzyce za kościołem 5 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego Wierzchlas ul. Czereśniowa 2 000,00

90095 Pozostała działalność 46 125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 125,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Wierzchlas 46 125,00

926 Kultura fizyczna 211 000,00

92695 Pozostała działalność 211 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 000,00

Budowa Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Wierzchlesie 211 000,00

Razem 6 486 747,87

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3501


		2018-07-12T08:45:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




